de “CONSTRUCCIÓN DE DOS PARADAS DE BUS EN AVDA. DEL GOLF”, adjudicado al 
contratista ACEDO HERMANOS, S.L., con C.I.F. B-29102852 y domicilio en Avda. El Romeral 
nº9, Polígono Industrial, 29200 Antequera (Málaga), y por un importe de adjudicación de treinta y 
nueve mil cuatrocientos cincuenta y un euros, con quince céntimos (39.451,15 €), más ocho mil 
doscientos ochenta y cuatro euros con cincuenta y cuatro céntimos (8.284,54 €) de I.V.A., lo que hace 
un total de cuarenta y siete mil setecientos treinta y cinco euros con ochenta y nueve céntimos 
(47.735,89 €) I.V.A. incluido, y de conformidad con las atribuciones que le confiere a la Alcaldía el